
  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 1/4 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda: Chytré zastávky – modernizace zastávkového informačního systému 

na území Středočeského kraje v oblasti telematiky v rámci dotačního nástroje Integrované teritoriální investice 

(ITI) 

Typ veřejné zakázky: nadlimitní 

Druh veřejné zakázky: dodávky (rámcová dohoda) 

Druh zadávacího řízení: otevřené 

Zadavatel 

Jméno: Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 05792291 

 

1. Označení zadavatele 
 
Jméno: Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 05792291 

Právní forma: příspěvková organizace územního samosprávného celku 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Cílem zadávacího řízení bylo uzavření rámcové dohody, kterou se vymezí podmínky spolupráce zadavatele a 
vybraného dodavatele při realizaci jednotlivých dílčích dodávek. 
 
Na základě takto uzavřené rámcové dohody budou následně zadávány jednotlivé veřejné zakázky na dodávky, 
jejichž předmětem bude dodání a instalace nízkoenergetických informačních panelů typu E-Paper na vybrané 
zastávky a nádraží autobusové a železniční dopravy v Pražské metropolitní oblasti (mimo území města Praha). 
 
Předpokládaný rozsah dodávek podle rámcové dohody: 400 kusů E-Paperu bez ovládacích tlačítek + 100 kusů E-
Paperu s ovládacími tlačítky. Podrobnosti stanoví zadávací dokumentace a její přílohy. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Cena za plnění předmětu veřejné zakázky byla sjednána následovně: 

− E-Paper bez ovládacích tlačítek: 74 059,96 Kč bez DPH / kus 

− Roční provoz E-Paperu bez ovládacích tlačítek: 4 375,80 Kč bez DPH / kus 

− E-Paper s ovládacími tlačítky: 78 505,70 Kč bez DPH / kus 
 
Poznámka: Nabídková cena, která byla předmětem hodnocení nabídek a která u vybraného dodavatele činila 46 226 154 Kč bez DPH, byla 
určena postupem stanoveným v bodě 8 zadávací dokumentace z výše uvedených „dílčích“ cen. 

 
 



  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 2/4 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 ZZVZ. 
 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

obchodní firma sídlo IČO právní forma 

Future technologies 
s.r.o. 

Brněnská 993, 664 42 Modřice 08457751 
společnost s ručením 

omezeným 

společnost Papercast-
TechnoCast 

sestávající z dodavatelů 

 
 

 
 

TechnoCast s.r.o. 
Melantrichova 970/17, Staré Město, 

110 00 Praha 1 
05990785 

společnost s ručením 
omezeným 

PAPERCAST LIMITED 
55 Baker Street, London, W1U 7EU, 
Spojené Království Velké Británie a 

Severního Irska 
10690376 

společnost s ručením 
omezeným podle 
anglického práva 

ASTAT, spol. s r.o. 
 U Zvonařky 1413/13, Vinohrady, 

120 00 Praha 2 
26420589 

společnost s ručením 
omezeným 

 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda, a odůvodnění jeho výběru 
 

obchodní firma sídlo IČO právní forma 

společnost Papercast-
TechnoCast 

sestávající z dodavatelů 

 
 

 
 

TechnoCast s.r.o. 
Melantrichova 970/17, Staré Město, 

110 00 Praha 1 
05990785 

společnost s ručením 
omezeným 

PAPERCAST LIMITED 
55 Baker Street, London, W1U 7EU, 
Spojené Království Velké Británie a 

Severního Irska 
10690376 

společnost s ručením 
omezeným podle 
anglického práva 

 
Dodavatel byl vybrán podle ekonomické výhodnosti jeho nabídky na základě nejnižší nabídkové ceny v souladu 
s bodem 12 zadávací dokumentace, a to následovně: 
 

obchodní firma sídlo IČO 
nabídková cena pro 

účely hodnocení 
nabídek 

Future technologies 
s.r.o. 

Brněnská 993, 664 42 Modřice 08457751 50 941 000,00 Kč 



  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 3/4 

 

společnost Papercast-
TechnoCast 

sestávající z dodavatelů 

 
 

 

46 226 154,00 Kč TechnoCast s.r.o. 
Melantrichova 970/17, Staré Město, 

110 00 Praha 1 
05990785 

PAPERCAST LIMITED 
55 Baker Street, London, W1U 7EU, 
Spojené Království Velké Británie a 

Severního Irska 
10690376 

ASTAT, spol. s r.o. 
 U Zvonařky 1413/13, Vinohrady, 

120 00 Praha 2 
26420589 69 910 000,00 Kč 

 
 
Vítězná je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. nabídka účastníka Papercast-TechnoCast. 
 
 
8. Označení poddodavatelů 
 
Vybraný dodavatel nepředpokládá využívání žádných poddodavatelů. Zadavateli tak nejsou žádní poddodavatelé 
známi. 
 
 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 
 
Povinnou součástí nabídky bylo i předložení tzv. funkčního vzorku nabízeného informačního panelu 
(v podrobnostech srov. zejména body 6.4.2 a 9.5 zadávací dokumentace). 
 
Předložení funkčního vzorku nespadá do povinné elektronické formy komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 
dle ust. § 211 odst. 5 písm. c) ZZVZ, neboť z povahy věci není možné zachovat elektronickou formu. Dodavatelé byli 
povinni doručit funkční vzorek fyzicky do sídla zadavatele. 
 
 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
 
12. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
 
Rozdělení předmětu veřejné zakázky na části by bylo v rozporu s potřebami a legitimními zájmy zadavatele. 
 
Zadavatel má zájem na tom, aby veškerá plnění zadaná na základě rámcové dohody byla poskytována jedním a 
týmž dodavatelem, a to z důvodu jejich vzájemné interoperability, jednotného designu a provedení, jakož i 
jednotného záručního a servisního režimu. Jakékoliv rozdělení předmětu rámcové dohody (resp. veřejných zakázek 
zadávaných na jejím základě) by nebylo účelné a nenaplňovalo by potřeby zadavatele. 
 
Celkovým nastavením zadávacích podmínek (zejména stanovením maximálního rozsahu dodávek, jehož překročení 
se nemůže zadavatel bez souhlasu dodavatele domáhat) přitom bylo zajištěno, že se zadávacího řízení mohou 
úspěšně účastnit i malé a střední podniky. Tomu odpovídal i faktický průběh zadávacího řízení, kdy nabídky byly 
podány výhradně malými a středními podniky, takže nerozdělení na části nemělo negativní vliv na adekvátní úroveň 
hospodářské soutěže a nezakládalo nepřiměřenou výhodu pro podniky, které nejsou malými a středními podniky. 
 
 



  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 4/4 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 
Zadavatel nestanovil požadavek na minimální obrat dodavatele. 
 
 
 
 
 
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 


